



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Domisi ApS**  
Trekronergade 56, st. 1, 2500 Valby

CVR-nr. 39 68 77 04

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: a638f9cRwkn251898559

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Angelos Plevrakis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Domisi ApS Trekronergade 56, st. 1 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 68 77 04
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Angelos Plevrakis
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Plevrakis Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer og malervirksomhed samt anden håndværks- og servicearbejde efter ledelsens valg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.797 t.kr. mod 1.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.797.270</b>	<b>1.475</b>
1 Personaleomkostninger	-1.530.012	-1.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.429	-58
Andre driftsomkostninger	0	-27
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.829</b>	<b>240</b>
Andre finansielle indtægter	2.811	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.112	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.528</b>	<b>238</b>
2 Skat af årets resultat	-45.011	-53
<b>Årets resultat</b>	<b>165.517</b>	<b>185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	43.517	67
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.517</b>	<b>185</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	51.426	103
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>51.426</u>	<u>103</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	21
5	Andre investeringsaktiver	179.359	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.359</u>	<u>21</u>
6	Deposita	1.200	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>245.985</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.586	519
	Periodeafgrænsningsposter	24.247	33
	Tilgodehavender i alt	<u>316.833</u>	<u>552</u>
	Likvide beholdninger	390.577	315
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>707.410</u></b>	<b><u>867</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>953.395</u></b>	<b><u>992</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	364.430	321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>536.430</b>	<b>489</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.479	30
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.479</b>	<b>30</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	156
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.947	34
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.652	67
Anden gæld	223.887	216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.486	473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>400.486</b>	<b>473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>953.395</b>	<b>992</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	320.913	117.800	488.713
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	43.517	122.000	165.517
	<b>50.000</b>	<b>364.430</b>	<b>122.000</b>	<b>536.430</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.459.886	1.090
Pensioner	39.558	39
Andre omkostninger til social sikring	30.568	21
	<b>1.530.012</b>	<b>1.150</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.652	67
Årets regulering af udskudt skat	-13.641	-14
	<b>45.011</b>	<b>53</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	360.000	360
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>360.000</b>	<b>360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-257.145	-206
Årets afskrivninger	-51.429	-51
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-308.574</b>	<b>-257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>51.426</b>	<b>103</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	35.000	35
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>35.000</b>	<b>35</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-14.000	-7
Årets afskrivninger	-7.000	-7
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-21.000</b>	<b>-14</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>14.000</b>	<b>21</b>
<b>5. Andre investeringsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	179.359	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>179.359</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>179.359</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.200	1
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.200</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.200</b>	<b>1</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plevrakis Invest ApS, CVR-nr. 39687771, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


